orçamentário suficiente a suportar os gastos decorrentes deste processo de geração de despesas, 

e que as despesas correrão pela seguinte Dotação Orçamentária: 

01 031 0001 2.001 – MANUTENÇÃO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA. 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

Valor R$ 39.960,00 (Trinta e Nove Mil Novecentos e Sessenta Reais) 

Pelo que opiamos pelo regular prosseguimento deste processo de geração de despesa. 

Alexandre Da Gama Bastos 

Setor de Contabilidade